
Podsumowanie 2011



Zbliżający się wielkimi krokami rok 2012 skłania do podsumowań minionych
12 miesięcy życia Bielańskiego Klubu Kyokushin Karate i jego Klubowiczów.
Rok 2011 z pewnością można zaliczyć do naprawdę udanych. Klub urósł w siłę
– obecnie łączy pasję 170 karateka z warszawskich Bielan i okolic.

Ćwiczą i 5-latki zgłębiające dopiero co tajniki japońskiej sztuki walki i
zdobywcy laurów na poziomie regionu, Polski, a nawet obecny Mistrz Europy.
Minione 12 miesięcy na pewno zostaną długo w naszej pamięci, głównie z
uwagi na sukces reprezentacji Klubu w Mistrzostwach Świata w Japonii
(zawodnik BKKK znalazł się 16 najlepszych zawodników świata!), zdobyte
medale na Mistrzostwach Europy oraz udane organizacyjnie turnieje m. in. Vmedale na Mistrzostwach Europy oraz udane organizacyjnie turnieje m. in. V
edycja turnieju sztuk walk Kokoro CUP, którego gościem honorowym był
sensei Norichika Tsukamoto – obecny Mistrz Świata.

Karatecy z BKKK mieli przyjemność uczestniczyć w wielu 
imprezach sportowych, a wśród nich m.in.:



TRENING BC WARSZAWA 29 STYCZNIA 2011

W dniu 29 stycznia w BKKK odbył się trening naszego BC. Przybyło blisko
100 karateka z zaprzyjaźnionych klubów oraz bardzo liczna kadra
instruktorów i zawodników. Trening trwał ponad 2,5 godziny, na
zakończenie padły ciekawe słowa o dużym potencjale naszych zawodników
oraz o ciągłej pracy nad sobą. Znamienne były słowa mówiące o tym by
nieustannie się doskonalić. Ciągłe poszukiwanie i trening pełen pokory i
szacunku z pewnością poprowadzi do mistrzostwa.



OBÓZ SPORTOWY ZIMOWY STOŁOWE 
19-26 LUTY 2011

W dniach 19-26 lutego miejscowości Stołowe odbył się obóz
zimowy. Program 7-dniowego obozu był wypełniony wieloma
zajęciami - głównie treningami, których najwięcej mieli zawodnicy.
Jesteśmy przekonani, że ta praca wyda świetne owoce, a przyjaźnie
zawarte na obozie będą trwałe i bardzo bliskie.



XVII MISTRZOSTWA BKKK WARSZAWA 5 LUTY 2011

W sobotę 5 lutego 2011 roku w hali sportowej przy Staffa 3/5 odbyły się już
XVII Mistrzostwa BKKK. W turnieju wzięło udział blisko 50 zawodników.
Zawody były niezwykle emocjonujące, zawodnicy rywalizowali na dwóch
matach w konkurencjach kumite, light kontakt do 12 roku życia, semi
kontakt od 13 do 17 roku życia.



ZIMA W MIEŚCIE 
WARSZAWA 14-17 LUTY 2011

W dniach 14-27 lutego BKKK organizowało dla dzieci zajęcia
sportowe podczas odbywających się ferii zimowych. W ramach
organizowanego zimowiska dzieciaki mogły pod okiem trenerów z
BKKK pograć w piłkę nożną, koszykówkę, siatkówkę, tenisa
stołowego, pójść na trening karate oraz skorzystać ze sprzętu
zgromadzonego w klubowej siłowni.



5 marca we Wrocławiu odbył się międzynarodowy
turniej Polish Open. Reprezentacja BKKK wywalczyła 9
medali i wygrała klasyfikację drużynową. W turnieju
organizowanym przez Wrocławski Klub im. Masuatsu
Oyamy wzięło udział 176 zawodników z 7 państw:
Austrii, Chorwacji, Czech, Francji, Szwecji, Węgier i
Polski.

Kategoria kumite mężczyzn 80 kg
I miejsce Marek Odzeniak
III miejsce  Noy Mnatsakanyan

Kategoria kumite mężczyzn 90 kg

POLISH OPEN WROCŁAW

5 MARCA 2011

Kategoria kumite mężczyzn 90 kg
III miejsce Maciej Mazur 
Kategoria kumite waga ciężka
I miejsce Karol Cieśluk

Kategorie Old Masters
I miejsce Sylwester Waśniewski

Kategoria kumite juniorów
III miejsce Jan Przedpełski
III miejsce Karol Kulesza
III miejsce Kordian Czarnecki
III miejsce Paweł Krasuski



DRZWI OTWARTE W CENTRUM KULTURY FIZYCZNEJ – BIELANY 
WARSZAWA  19 MARCA 2011



TURNIEJ KUMITE O PUCHAR BURMISTRZ WOŁOMINA 
WOŁOMIN 20 MARCA 2011

W dniu 20 marca w Wołominie odbył się Turniej 
kumite o Puchar Burmistrz Wołomina.  Były to 
zawody dla klubów należących do BC Warszawa 
Mariusz Mazur. W zawodach wzięło udział 105 
zawodników z 5 klubów. Zawodnicy BKKK 
wypadli bardzo dobrze zdobywając następujące 
miejsca:

I miejsce Ryszard Łochowski I miejsce Ryszard Łochowski 
I miejsce Damian Jóźwiak 
I miejsce Jan Przedpełski 
I miejsce Magdalena Piotrowska 
II miejsce Paweł Śmigielski 
II miejsce Paweł Krasuski
III miejsce Rafał Tarczyński 
III miejsce Kordian Czarnecki 
III miejsce Jakub Jakubasik
III miejsce Martyna Mazur 



MISTRZOSTWA EUROPY KARATE KYOKUSHIN 
WILNO (LITWA) 15-16 KWIETNIA 2011

W dniach 15-16 kwietnia w Wilnie odbyły Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin.
Turniej, na którym 5 zawodników (Karol Cieśluk, Marek Odzeniak, Maciej Mazur, Noy
Mnatsakanyan, Jan Przedpełski) naszego klubu reprezentowało Polskę, stał na bardzo
wysokim poziomie. Wystartowało w nim ponad 350 zawodników z 27 krajów Europy.
Poziom sportowy mistrzostw był bardzo wysoki, a naszej reprezentacji udało się
zdobyć brązowy medal w konkurencji kumite seniorów (Mateusz Garbacz).



OTWARTE MISTRZOSTWA BIELAN 
WARSZAWA 30 KWIETNIA 2011

30 kwietnia w naszym klubie odbyły się Otwarte Mistrzostwa
Bielan startowało 154 zawodników z 5 klubów. Turniej
sędziowali: Mariusz Mazur, Andrzej Niedzielski, Artur Prusiński,
Paweł Orysiak, Mateusz Garbacz, Jan Sakławski, Robert
Romiszewski, Dariusz Klimek, Łukasz Michalski, Michał
Gibniewski, Paweł Bronowicki, Maciej Mazur. Zawody
komentował sensei Jacek Kępa. Bardzo dobrze zaprezentowali
się zawodnicy BKKK zdobywając 17 medali.



TURNIEJ O PUCHAR ZIEMI ŚWIĘTOKRZYSKIEJ 
SANDOMIERZ 14 MAJA 2011

W sobotę 14 maja w Sandomierzu odbył się Turniej o Puchar Ziemi Świętokrzyskiej.
Turniej ten okazała się bardzo ciekawy, ponieważ startowali w nim zawodnicy z wielu
organizacji: WKO, IKO, Kyokushinkan, Seitedo. W sumie w zawodach wzięło udział
ponad 160 zawodników z 30 klubów. Bielański Klub Kyokushin Karate
reprezentowała trójka zawodników: Jan Przedpełski, Kordian Czarnecki, Martyna
Mazur. Start naszych zawodników można uznać za udany ponieważ każdy wszyscy
wrócili z medalami. Janek i Martyna wywalczyli medale srebrne, natomiast Kordian
Czarnecki zdobył brąz.
II miejsce Martyna Mazur
II miejsce Jan Przedpełski
III miejsce Kordian Czarnecki



MISTRZOSTWA MAZOWSZA KARATE KYOKUSHIN 
WARSZAWA 22 MAJA 2011

W niedzielę 22 maja w hali sportowej przy ul. Staffa 3/5 odbyły się Mistrzostwa
Mazowsza Karate Kyokushin. Był to wyjątkowy turniej bo wzięła w nim rekordowa
ilość zawodników. Wystartowało 158 zawodników z aż 16 klubów.



DIAMOND CUP ANTWERPIA (BELGIA) 28 MAJA 2011

W Antwerpii odbył się międzynarodowy turniej DIAMOND CUP.
Również nasza reprezentacja wzięła w niej udział.

Kategoria kumite mężczyzn 80 kg
III miejsce Marek Odzeniak



28 maja odbył się rodzinny festyn rekreacyjny „Dzień dziecka na Chomiczówce" z TKKF 
"Chomiczówka" Warszawa. BKKK też tam był. 

DZIEŃ DZIECKA NA CHOMICZÓWCE WARSZAWA 28 MAJA 2011



DZIEŃ DZIECKA NA SYRENCE WARSZAWA 29 MAJA 2011

29 maja mieliśmy okazję uczestniczyć w XXX Rodzinnym Festynie Rekreacyjno-
Sportowy „Dzień Dziecka na Syrence”



KARATE KYOKUSHIN AUSTRIAN OPEN 
WIEDEŃ (AUSTRIA) 5 CZERWCA 2011

W Wiedniu odbył się turniej Karate Kyokushin Austrian Open. Również zawodnicy
naszego klubu wzięli w nim udział i przywieźli medal. W turnieju tym wystartowało
aż 216 zawodników, którzy reprezentowali 9 krajów. Zostały rozegrane konkurencje
kumite seniorów, juniorów oraz kata. BKKK reprezentowali w kategorii juniorów
Martyna Mazur i Kordian Czarniecki.
Kategoria kumite juniorów
II miejsce Martyna Mazur



PIKNIK „WITAJ LATO NA BIELANACH” 
WARSZAWA 18 CZERWCA 2011

18 czerwca w okolicach metra Słodowiec został po raz kolejny zorganizowany piknik Witaj lato na 
Bielanach. Nasza największa dzielnicowa impreza plenerowa ,organizowana przez Urząd Dzielnicy Bielany, 
a przy organizacji Miasteczka Sportowego pomagał już tradycyjnie nasz klub. Piknik „Witaj lato na 
Bielanach” na „serku” przy stacji metra Słodowiec trwał od 14:00 do 22:00.



EGZAMIN NA STOPNIE KYU 
WARSZAWA 21 CZERWCA 2011

21 czerwca odbył się egzamin na stopnie kyu w karate kyokushin. 
Do egzaminu przystąpiło i pomyślnie zdało 142 karateków.



W dniu 25 czerwca w Szwajcarskiej miejscowości Stans, niedaleko Lucerny odbyła się 9 edycja
turnieju Swiss Open.
Pomimo niewielkiej frekwencji zawodników (ok. 60 osób) turniej był mocno obsadzony
reprezentantami 14 państw, między innymi Rosji, Litwy, Francji, Węgier, Holandii, Norwegii,
gościem honorowym w Szwajcarii był Prezydent WKO Shihan Kenji Midori. W gronie drużyn
znalazła się również ekipa z Polski, która wystawiła 14 zawodników z różnych Branch we wszystkich
kategoriach wagowych. Bielański Klub reprezentowało dwóch zawodników: Maciek Mazur (kat. 90
kg) oraz Marek Odzeniak (kat. 80kg).

IX  SWISS OPEN STANS (SZWAJCARIA) 25 CZERWCA 2011

Kategoria kumite mężczyzn 80 kg
II miejsce Marek Odzeniak



LATO W MIEŚCIE W BKKK WARSZAWA 4-29 LIPCA 2011

W czasie wakacji, czyli w dniach 4-29 lipca w godzinach przedpołudniowych odbywały się
zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży szkolnej w ramach akcji „Lato w mieście”.



OBOZY SPORTOWE LETNIE 2011

Dźwirzyno 28.06-8.07 Łeba 19.07-30.07



XXII OTWARTE MISTRZOSTWA DANII  
KOPENHAGA (DANIA) 10 WRZEŚNIA 2011

10 września 2011 r. w Kopenhadze odbyły się XXII Otwarte Mistrzostwa Danii, organizowane
zamiennie co drugi rok w Szwecji. Wystartowało nieco ponad 60 zawodników
reprezentujących 7 państw: Norwegię, Szwecję, Węgry, Niemcy, Holandię i Danię. W gronie
drużyn znalazła się oczywiście ekipa z Polski, która wystawiła 12 zawodników z: Tarnowskich
Gór, Opola i Warszawy. Był to ostatni sprawdzian przed zbliżającymi się Mistrzostwami Świata
w Tokio i nie wszyscy zawodnicy zdecydowali się na start. Zabrakło między innymi bardzo
dobrych zawodników z Litwy i Rosji. Bielański Klub Kyokushin Karate reprezentował Maciek
Mazur (kat. -96 kg)
Kategoria kumite mężczyzn -96 kg
I miejsce Maciej MazurI miejsce Maciej Mazur



SEMINARIUM SHINKYOKUSHIN 
WROCŁAW 26 -28 SIERPNIA 2011

W dniach 26-28 sierpnia we Wrocławiu odbyło się Seminarium Shinkyokushin.  W seminarium na terenie 
wrocławskiej AWF 230 uczestników z Danii, Ukrainy, Włoch i Polski doskonaliło swoje umiejętności pod 
kierunkiem shihan: Yasuharu Fujihary, Jana Bulow, Koena Scharrenberga, Jesusa Talana oraz sensei
Alexandra Goncharenki.



W dniu 17 września odbył się kolejny trening naszego BC, w spotkaniu wzięło udział
ponad 100 karateków. Trening poprowadzili Sensei Remigiusz Karpiński 4 dan i
Mariusz Mazur 3 dan. W treningu wzięli również udział: Sensei Paweł Orysiak, Sensei
Artur Prusiński, Sensei Jack Kępa, Sensei Łukasz Michalski, Sensei Marek Odzeniak,
Łukasza Lemieszko, Sensei Michał Malesa, Maciej Mazur, Noi Mnatsaklaniayn, Patryk
Kostrzewa, Marta Zwierz i wielu znakomitych zawodników z Mazowsza.

TRENING BC WARSZAWA 17 WRZEŚNIA 2011



IX TURNIEJ CHALLENGER 
OPOLE  1 PAŹDZIERNIKA 2011

W Opolu odbył się IX Turniej Challenger, który dodatkowo był eliminacjami do Mistrzostw
Europy Kadetów i Młodzieżowców. Reprezentacja naszego klubu zdobyła na tym turnieju aż 5
medali. Wszyscy nasi reprezentanci poza, Pawłem wywalczyli kwalifikacje na wyżej
wymienione turnieje. Najlepiej zaprezentował się Michał Malesa, który we wszystkich swoich
pojedynkach miał duża przewagę nad swoimi przeciwnikami i zwyciężył w kategorii +85kg.
Drugie miejsca zajęli Martyna i Noy, a Kordian i Paweł wywalczyli trzecie lokaty.

Kategoria kumite mężczyzn +85 kg
I miejsce Michał Malesa
Kategoria kumite-80kg
II miejsce Noy MnatsakanyanII miejsce Noy Mnatsakanyan
Kategoria kumite kadetów
II miejsce Martyna Mazur
III miejsce Kordian Czarnecki
III miejsce Paweł Krasuski



DNI OTWARTE CENTRUM KULTURY FIZYCZNEJ - BIELANY 
WARSZAWA 15 PAŹDZIERNIKA 2011



22-23 października odbyły się jubileuszowe X MISTRZOSTWA ŚWIATA, w których brali udział
również zawodnicy BKKK – Maciej Mazur i Marek Odzeniak. X Mistrzostwa Świata skończyły
się wielkim sukcesem sensei Norihika Tsukamoto, który zdobył tytuł Mistrza we wspaniałym
stylu. Długo zostanie w naszej pamięci także sukces sportowy Maćka – zawodnik dostał się do
najlepszej 16 zawodników!

X MISTRZOSTWA ŚWIATA TOKIO (JAPONIA) 
22-23 PAŹDZIERNIKA 2011



XXVIII PUCHAR POLSKI SENIORÓW SUWAŁKI 29 PAŹDZIERNIKA 2011

29 października 2011 w Suwałkach 
odbył się XXVIII Puchar Polski 
Seniorów. 
W zawodach tych wystartował nasz W zawodach tych wystartował nasz 
reprezentant Michał Malesa i zdobył 
brązowy medal.
Kategoria kumite mężczyzn +85 kg
III miejsce Michał Malesa



TURNIEJ SZTUK WALK KOKORO CUP 19 LISTOPADA 2011

19 listopada 2011 odbyło się spotkanie miłośników Karate 
ShinKyokushin , zakończone sukcesem organizacyjnym i 
sportowym dla Polskiej Federacji Shinkyokusin i 
Bielańskiego Klubu Kyokushin Karate. Maciej Mazur 
pokonał w finałowej walce kolegę z BKKK – Marka 
Odzeniaka. Rękę zwycięzcy podniósł sensei Norichika
Tsukamoto – gość honorowy festiwalu niezłomnych serc. 
Kategoria OPEN
I miejsce Maciej Mazur
II miejsce Marek Odzeniak



SEMINARIUM KARATE SHINKYOKUSHIN 
WARSZAWA 20 LISTOPADA 2011

Dzień po Gali KOKORO CUP - 20 listopada - gość specjalny Sensei Norichika Tsukamoto
poprowadził seminarium szkoleniowe.



MISTRZOSTWA MAZOWSZA KADETÓW, MŁODZIKÓW I JUNIORÓW

MŁODSZYCH - KARATE KYOKUSHIN WARSZAWA

27 LISTOPADA 2011

W sobotę 27 listopada w hali sportowej przy ul. Staffa 3/5 odbyły się
Mistrzostwa Kadetów, Młodzików i Juniorów Młodszych - Karate
Kyokushin. Zawodnicy z BKKK zdobyli 7 medali.



MISTRZOSTWA EUROPY KADETÓW I MŁODZIEŻOWCÓW U22 
WROCŁAW 2-3 GRUDNIA 2011  

2-3 grudnia 2011 we Wrocławiu odbyły się Mistrzostwa 
Europy Kadetów i Młodzieżowców U22. W 
Mistrzostwach startowało ponad 300 zawodników z 18 
europejskich państw. Bielański Klub reprezentowali 
kadeci: Martyna Mazur, Kordian Czarnecki, Paweł 
Krasuski oraz młodzieżowcy: Noy Mnatsakanyan, Michał 
Malesa i Maciej Mazur.
Maciej Mazur zdobył tytuł Mistrza Europy, a Michał 
Malesa i Paweł Krasuski wywalczyli brązowe medale. 

Kategoria kumite mężczyzn -85 kg 
I miejsce Maciej Mazur
Kategoria kumite mężczyzn +85 kg
III miejsce Michał Malesa
Kategoria kumite kadetów +75 kg
III miejsce Paweł Krasuski



MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW KARATE KYOKUSHIN

LUBLIN 10 GRUDNIA 2011 

10 grudnia 2011 odbyły się w 
Lublinie XXII Mistrzostwa Polski 
Młodzieżowców (18-21 lat) 
Karate Kyokushin. 
Organizatorem zawodów był 
Lubelski Klub Karate Kyokushin
kierowany przez shihan Jacka 
Czernieca 5 dan. 
W zawodach wzięło udział  123 W zawodach wzięło udział  123 
zawodników z 43 klubów 
zrzeszonych w Polskim Związku 
Karate. 
Bielany reprezentował Noy
Mnatsakanyan zajmując  3 
miejsce w kategorii kumite
mężczyzn  80 kg.



16 grudnia odbył się egzamin na stopnie kyu w karate kyokushin. 
Do egzaminu przystąpiło i pomyślnie zdało 162 karateków.

EGZAMIN NA STOPNIE KYU WARSZAWA 16 GRUDNIA 2011

Do egzaminu przystąpiło i pomyślnie zdało 162 karateków.



Reasumując kadra w barwach BKKK uczestniczyła w 22 imprezach
sportowych, z czego aż 7 był organizatorem. Zawodnicy zdobyli łącznie
104 medali, z czego 31 złotych, 29 srebrnych, 44 brązowych. Aż 7
złotych, 5 srebrnych, 13 brązowych zostało zdobytych w najbardziej

PODSUMOWANIE

złotych, 5 srebrnych, 13 brązowych zostało zdobytych w najbardziej
prestiżowych zawodach w Polsce i na świecie. Przede wszystkim cieszy
nas udany występ Maćka Mazura w minionych Mistrzostwach Świata w
Japonii oraz zdobyty złoty medal na Mistrzostwach Europy we
Wrocławiu. Tak wielkie sportowe zaangażowanie naszych klubowiczów
niezwykle cieszy i motywuje do dalszej ciężkiej pracy.

Życzymy wszystkim naszym wychowankom jeszcze większych sukcesów w
zbliżającym się 2012 roku.



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Maciej Mazur
Polish Open Wrocław 5 marca 2011
Kategoria kumite mężczyzn 90 kg
III miejsce
Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Wilno (Litwa) 15-16 kwietnia 2011
Udział – miejsce  5 – 8.
DIAMOND CUP Antwerpia (Belgia) 28 maja 2011
Udział – miejsce 5-8.
IX  Swiss Open Stans (Szwajcaria) 25 czerwca 2011
Udział – miejsce 5-8Udział – miejsce 5-8
XXII Otwarte Mistrzostwa Danii  Kopenhaga (Dania) 10 września 2011
Kategoria kumite mężczyzn -96 kg
I miejsce
X Mistrzostwa Świata Tokio (Japonia) 22-23 października 2011
Najlepsza 16 z pośród 127 zawodników.
Turniej sztuk walk KOKORO CUP 19 listopada 2011
I miejsce
Mistrzostwa Europy Kadetów i Młodzieżowców U22 Wrocław 2-3 grudnia 
2011  
Kategoria kumite mężczyzn -85 kg 
I miejsce



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Marek Odzeniak
Polish Open Wrocław 5 marca 2011
Kategoria kumite mężczyzn 80 kg
I miejsce 

Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Wilno (Litwa) 15-16 kwietnia 2011
Udział

DIAMOND CUP Antwerpia (Belgia) 28 maja 2011
Kategoria kumite mężczyzn 80 kgKategoria kumite mężczyzn 80 kg
III miejsce

IX  Swiss Open Stans (Szwajcaria) 25 czerwca 2011
Kategoria kumite mężczyzn 80 kg
II miejsce

X Mistrzostwa Świata Tokio (Japonia) 22-23 października 2011
Udział

Turniej sztuk walk KOKORO CUP 19 listopada 2011
II miejsce



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Michał Malesa
IX Turniej Challenger Opole  1 października 2011

Kategoria kumite mężczyzn +85 kg

I miejsce

XXVIII Puchar Polski Seniorów Suwałki 29 października 2011XXVIII Puchar Polski Seniorów Suwałki 29 października 2011

Kategoria kumite mężczyzn +85 kg

III miejsce

Mistrzostwa Europy Kadetów i Młodzieżowców U22 Wrocław 2-3 grudnia 

2011  

Kategoria kumite mężczyzn +85 kg

III miejsce



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Noy Mnatsakanyan
Polish Open Wrocław 5 marca 2011

Kategoria kumite mężczyzn 80 kg

III miejsce  

Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Wilno (Litwa) 15-16 kwietnia 2011

udział

IX Turniej Challenger Opole  1 października 2011IX Turniej Challenger Opole  1 października 2011

Kategoria kumite-80kg

II miejsce 

Mistrzostwa Europy Kadetów i Młodzieżowców U22 Wrocław 2-3 grudnia 2011  

udział 

XXII Mistrzostwa Polski Młodzieżowców Karate Kyokushin Lublin 10 grudnia 2011

Kategoria kumie mężczyzn 80 kg

III miejsce



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Karol Cieśluk 
Polish Open Wrocław 5 marca 2011
Kategoria kumite waga ciężka
I miejsce 

Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Wilno (Litwa) 15-16 kwietnia 2011
udział 

Turniej sztuk walk KOKORO CUP 19 listopada 2011
udział



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Jan Przedpełski 
XVII Mistrzostwa BKKK Warszawa 5 luty 2011
Kategoria kumite juniorów młodszych chłopcy rocznik 95-94
I miejsce 

Polish Open Wrocław 5 marca 2011
Kategoria kumite juniorów
III miejsce 

Turniej kumite o Puchar Burmistrz Wołomina Wołomin 20 marca 2011
I miejsce 

Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Wilno (Litwa) 15-16 kwietnia 2011
udział

Turniej o Puchar Ziemi Świętokrzyskiej Sandomierz 14 maja 2011
II miejsce 



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Jan Przedpełski 
XVII Mistrzostwa BKKK Warszawa 5 luty 2011
Kategoria kumite juniorów młodszych chłopcy rocznik 95-94
I miejsce 

Polish Open Wrocław 5 marca 2011
Kategoria kumite juniorów
III miejsce 

Turniej kumite o Puchar Burmistrz Wołomina Wołomin 20 marca 2011
I miejsce I miejsce 

Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Wilno (Litwa) 15-16 kwietnia 2011
udział

Turniej o Puchar Ziemi Świętokrzyskiej Sandomierz 14 maja 2011
II miejsce 

Mistrzostwa Mazowsza Kadetów, Młodzików i Juniorów Młodszych - Karate 
Kyokushin Warszawa 27 listopada 2011
Kategoria kumite juniorów młodszych -70 kg
I miejsce



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Kordian Czarnecki 
Polish Open Wrocław 5 marca 2011
Kategoria kumite juniorów
III miejsce 

Turniej kumite o Puchar Burmistrz Wołomina Wołomin 20 marca 2011
III miejsce 

Turniej o Puchar Ziemi Świętokrzyskiej Sandomierz 14 maja 2011
III miejsce III miejsce 

Karate Kyokushin AUSTRIAN OPEN Wiedeń (Austria) 5 czerwca 2011
udział

IX Turniej Challenger Opole  1 października 2011
Kategoria kumite kadetów
III miejsce 

Mistrzostwa Europy Kadetów i Młodzieżowców U22 Wrocław 2-3 grudnia 2011  
udział



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Martyna Mazur
Polish Open Wrocław 5 marca 2011
udział

Turniej kumite o Puchar Burmistrz Wołomina Wołomin 20 marca 2011
III miejsce 

Turniej o Puchar Ziemi Świętokrzyskiej Sandomierz 14 maja 2011Turniej o Puchar Ziemi Świętokrzyskiej Sandomierz 14 maja 2011
II miejsce 

Karate Kyokushin AUSTRIAN OPEN Wiedeń (Austria) 5 czerwca 2011
Kategoria kumite juniorów
II miejsce 

IX Turniej Challenger Opole  1 października 2011
Kategoria kumite kadetów
II miejsce 



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Paweł Krasuski
Polish Open Wrocław 5 marca 2011
Kategoria kumite juniorów
III miejsce

Turniej kumite o Puchar Burmistrz Wołomina Wołomin 20 marca 2011
II miejsce 

IX Turniej Challenger Opole  1 października 2011
Kategoria kumite kadetów
III miejsce

Mistrzostwa Europy Kadetów i Młodzieżowców U22 Wrocław 2-3 grudnia 2011  
Kategoria kumite kadetów +75 kg
III miejsce 



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Damian Jóźwiak
XVII Mistrzostwa BKKK Warszawa 5 luty 2011
Kata młodzieży
II miejsce 

Turniej kumite o Puchar Burmistrz Wołomina Wołomin 20 marca 2011
I miejsce

Mistrzostwa Mazowsza Karate Kyokushin Warszawa 22 maja 2011Mistrzostwa Mazowsza Karate Kyokushin Warszawa 22 maja 2011
Kategoria kumite młodzików 
II miejsce

Mistrzostwa Mazowsza Kadetów, Młodzików i Juniorów Młodszych - Karate 
Kyokushin Warszawa 27 listopada 2011
Kategoria kumite młodzików -60 kg
I miejsce 



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Jakub Jakubasik
XVII Mistrzostwa BKKK Warszawa 5 luty 2011
Kategoria kumite juniorów młodszych chłopcy rocznik 95-94
I miejsce 

Turniej kumite o Puchar Burmistrz Wołomina Wołomin 20 marca 2011
III miejsce III miejsce 

Mistrzostwa Mazowsza Kadetów, Młodzików i Juniorów Młodszych - Karate 
Kyokushin Warszawa 27 listopada 2011
Kategoria kumite juniorów młodszych +70 kg
II miejsce



NAJWIĘKSZE SUKCESY ZAWODNIKÓW BKKK 
W 2011 ROKU

Magdalena Piotrowska
XVII Mistrzostwa BKKK Warszawa 5 luty 2011
Kata młodzieży
III miejsce

Turniej kumite o Puchar Burmistrz Wołomina Wołomin 20 marca 2011
I miejsce 

Mistrzostwa Mazowsza Karate Kyokushin Warszawa 22 maja 2011
Konkurencja kataKonkurencja kata
I miejsce 

Mistrzostwa Mazowsza Kadetów, Młodzików i Juniorów Młodszych - Karate 
Kyokushin Warszawa 27 listopada 2011
Kategoria kumite kadetek -50 kg
III miejsce 
Kategoria kata kadetów
I miejsce 
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